Форма установлена

административным Регламентом

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах недвижимого
имущества, находящихся в муниципальной собственности
МО "Город Мирный" и предназначенных для сдачи в аренду»,
утвержденным Постановлением городской Администрации

от 01.07.2011 года № 140

Главе города

__________________________________________

                            ф.и.о.

от ________________________________________
__________________________________________
                            ф.и.о.

адрес проживания:________________________________________________________________________

т. (дом.)__________ (сот.)____________________

Заявление

Прошу Вас предоставить информацию об объекте муниципальной собственности, предназначенном для сдачи в аренду, ____________________________________________,

                                                                           (название объекта)
расположенном по адресу (адресный ориентир):____________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку своих персональных данных МО «Город Мирный» и предоставления в случае запроса.

Приложения:

1._________________

2._________________

                                                                                «______»________________ 20__ г.

___________________

           подпись